
 

 

Krajský úřad Olomouckého kraje 

Odbor dopravy a silničního hospodářství 

Jeremenkova 40a 

779 11 Olomouc 

 

 

 

 

V Přerově dne 26. 9. 2022 

  

 

Věc:  

- č.j. KUOK/98470/2022 

- sp. zn. KUOK/89099/2022/ODSH-SH/7909 

- Vyjádření společnosti A.R.T247 s.r.o., IČ 25838652, k výzvě ze dne 16.9.2022 

  

Po seznámení se s obsahem Vaší výzvy k jejímu obsahu sdělujeme následující. 

  

Výzva směřuje vůči vlastníkovi označených reklamních zařízení, když mu ukládá plnění jeho 

zákonných povinností jeho reklamní panely neprodleně odstranit a to z důvodu založených na 

vybraných ustanoveních zákona č. 196/2012 Sb. v platném znění. 

  

Jak naše společnost již úřadu sdělila v roce 2019, ve snaze vyhnout se podnikání v reklamní 

činnosti, které by bylo v rozporu s označeným zákonem, naše společnost již před několika 

lety převedla svá  vlastnická práva ke všem problematickým zařízením na společnost TAXI 

PARTNER s.r.o., IČ 24221155, se sídlem Antala Staška 34, Praha 4. Toto sdělení vč. 

příslušné smlouvy o převodu vlastnických práv úřad obdržel prostřednictvím datové schránky 

naším vyjádřením ze dne 4.3.2019, které bylo podáno v rámci správního řízení č.j. 

KUOK/64941/2018.  

  

Za výše popsané situace sdělujeme, že z důvodu popsaných výše není naše společnost 

jakkoliv legitimována k jednání, která jsou jí ukládána obsahem Vaší výzvy ze dne 16.9.2022. 

  

 

 

S pozdravem 

        Aleš Řihošek, jednatel společnosti 

 

 


